
 

АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 05 »  марта 2024 г.                                                                           № 494 

                                                               с. Алтайское 

    

 О снятии с учета в  качестве  
нуждающихся в жилых помещениях  
 

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом  Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке 
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма", по основанию, предусмотренному ст.56 Жилищного 
кодекса Российской Федерации 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1.   Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях: 
    1. Моисеева Романа Викторовича, 12.02.1981 года рождения, ранее 
проживавшего по адресу: Алтайский край, Алтайский район, село Алтайское, 
улица Куяганская, дом 80 - на основании пункта 3 части 1 ст. 56 ЖК РФ ( 
выезда на место жительства в другое муниципальное образование, за 
исключением случаев изменения места жительства в пределах городов 
федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга и Севастополя). 

    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Алтайского района К. Ю. Косых. 
 

 

Глава Алтайского района                                                           В.А. Тырышкин 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  Л.Н. Русакова 

 

Согласовано:   Н. И. Сарайкин 

 

consultantplus://offline/ref=D37CA735C0D6AC43AA7990CE69B4E6B07B6268FB14A744F57C638C9E6A8915699C9008EB2BDC459D6Cs5C

